
Paimensoittimia ja sormuksia -työpajat 

 

Tuohitorvi on perinteinen paimensoitin, jolla karkotettiin petoja, viestittiin kotiväelle ja muille paimenille 

sekä viihdytettiin itseä ja karjaa. Entisaikoina nuoriso kutsui toisensa koolle tuohitorviin puhaltamalla. 

Muinaisten bjarmien tiedetään käyttäneen tuohitorvia apujoukkojen kutsumiseen viikinkien hyökättyä 

kylään. Tuohitorvia käytettiin jo tuhat vuotta sitten, tuohitrumpetin ääni voi soida tenhoten edelleen, 

tarvitaan vain rakentajia ja soittajia.  Tule rakentamaan perinteinen tuohitrumpetti ja tee historiaa. 

Soitinrakennus luonnonmateriaaleista ja musisointi yhdessä kehittävät ja lisäävät hyvinvointia eri tavoin. 

Tuohitorvia rakennetaan Turun Koroisilla lauantaina 4.5. klo 10–16. (Opetuskokonaisuuteen kuuluivat 

myös lävikkö- klarinetti ja sarvitrumpetti-työpajat.) Kurssi pidetään osoitteessa Koroistentie 2, Turku, 

Koroisten navettarakennuksessa, pihan puoleisessa päädyssä. Mukaan mahtuu noin kuusi osallistujaa, enää 

kaksi paikkaa jäljellä! 

20 euron kurssihintaan sisältyvät opetus, materiaalit ja työkalut. Voit halutessasi tuoda omat sakset ja 

pitkäteräisen puukon. Torvi voidaan rakentaa liimalla tai ilman. Tuohitorvia varten on käytettävissä 

paksuhkoa tuohta, josta jää kuvasta poiketen ruskea sisätuohi pintaan. Lyhyempiä tuohitorvia varten löytyy 

tuohta, josta voi jättää näkyviin sisä- tai ulkotuohen. Tuohikierre voidaan lukita mm. säiläimellä, tikkuneu-

lalla, koirasimella tai ompelemalla. Sormuksia rakennetaan soitinrakennuksen lomassa kaikilla kerroilla. 

Ilmoittautumiset viimeistään 3.5. Minnalle, puh. 040-5151 653 tai minnahokka@gmail.com  

HUOMIO, YHTEISMUSISOINTIA PAIMENSOITTIMILLA! Työpajan jälkeen, noin klo 17 alkaen, on avoin 

tilaisuus, jossa saa kokeilla ja harjoitella erilaisia paimensoittimia.  Samalla voidaan keskustella, mitä 

rakennetaan seuraavaksi. Inspiroidutaan yhdessä!  

Ota omat eväät mukaan.  

Kurssilaiset ovat omalla vastuullaan. Ohjaajalla on ensiapuvarusteet ja -taidot. 
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